
 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 023/2025 
 

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que 
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo 
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 023/2025, RATIFICA a declaração de Dispensa para a 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) DESTINADA(S) AO CONSERTO DA 
MOTONIVELADORA CAT 120K E DO ROLO COMPACTADOR HAMM 3411, 
INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS, o objeto será fornecido, conforme tabelas 
descritivas: 

Nome do Fornecedor Lote Discriminação R$ Total 

E. C. DE SOUZA – 
ELETRICA LTDA 

02 

CONSERTO DA MOTONIVELADORA CAT 120K, 
REFERENTE CABINE, INCLUINDO 
FORNECIMENTO DE PEÇAS (conforme 
especificações e itens descritos no Edital) 

3.280,00 

E. C. DE SOUZA – 
ELETRICA LTDA 

03 
CONSERTO DO ROLO COMPACTADOR HAMM 
3411, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS 
(conforme especificações e itens descritos no Edital) 

10.100,00  

 
Valor Total Por Fornecedor em R$:  
 

Vencedor(es): Valor Total  
E. C. DE SOUZA – ELETRICA LTDA 

CNPJ: 15.404.709/0001-20 
13.380,00   

 
 

Kaloré/PR, 12 de Junho de 2025. 
 
 
 
 
 

 
_________________________________________ 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

11QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2025QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 360EDIÇÃO Nº: 360



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170  
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 
 

PORTARIA N°. 104/2025 

DATA: 12 de Junho de 2025 

 

O Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE:  

Artigo 1° - Designar a Servidora Pública Municipal Kaloré, Rita de Cássia Mercúrio do 

Couto, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Cultura e Turismo, portadora do RG 

n°. 7.658.527-0 e CPF n°. 023.391.179-09 como gestora do convênio com a Secretaria de 

Estado do Turismo referente a viagem para xxxxx.  

Artigo 2° - Designar a Servidora Pública Municipal Adilcineia Martins, ocupante do cargo 

de Auxiliar Administrativo, portador do RG n°. 8.291.368-8 e CPF n°. 047.344.119-56 

como fiscal do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a viagem para 

xxxxx.  

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Washington Luiz da Silva 

Prefeito Municipal  

 

22QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2025QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 360EDIÇÃO Nº: 360


		2025-06-12T22:43:25-0300




